ת"ק 17-03-53987 גז נ' פיליפ מוריס בע"מ

### לפני כבוד השופט דניאל הורוביץ

התובעת: שיר גז

נגד

הנתבעת: פיליפ מוריס בע"מ

### פסק דין

1. לפני תביעה שהגישה התובעת נגד הנתבעת ע"ס 2,050 ₪ בגין משלוח שתי הודעות דואר אלקטרוניות, ללא הסכמת התובעת ולכאורה בניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 (להלן: "החוק").

2. ביום 7.4.16 שיגרה הנתבעת דבר פרסומת לתובעת בדואר אלקטרוני מבלי שניתנה הסכמתה של התובעת לכך. לטענת התובעת דבר הפרסומת לא הכיל את המילה "פרסומת" כנדרש. עוד באותו יום השיבה התובעת, במייל חוזר לנתבעת, וביקשה להסירה מרשימת התפוצה של הנתבעת. למרות בקשת ההסרה, ביום 18.12.16 שלחה הנתבעת בדואר אלקטרוני דבר פרסומת שני לתובעת. לטענת התובעת, בדבר הפרסומת השני אף עברה הנתבעת על הוראות סעיף 7 לחוק הגבלת הפרסומת והשיווק של מוצרי טבק, תשמ"ג-1983 שכן לא נכללה בה אזהרה לפי הנוסח שבסעיף 9 לחוק האמור.

התובעת פנתה לנתבעת ביום 18.1.17 בדרישה לקבלת פיצוי בגין משלוח שתי ההודעות. הנתבעת השיבה לתובעת כי לקוחה של הנתבעת נרשמה עם כתובת המייל של התובעת לקבלת דברי פרסומת ולצורך המשך הבירור ביקשה הנתבעת מהתובעת את מספר תעודת הזהות שלה.

5. לאחר שעיינתי בכתבי הטענות ושמעתי את התובעת ואת נציגי הנתבעת בדיון שהתקיים ביום 30.11.17, מצאתי לנכון לדחות את התביעה. להלן נימוקיי אשר יובאו בתמצית כמצוות תקנה 15(ב) לתקנות שיפוט בתביעות קטנות (סדרי דין), תשל"ז-1976.

6. התרשמתי כי לנתבעת מערך מסודר ומבוקר אשר בו נקלטים נמענים במאגר שלה. מצאתי כאמינים, את הסברי הנתבעת בדבר אופן רישום הנמענים. אני מקבל את דברי הנתבעת כי הודעות פרסומת, או בכלל, נשלחות ע"י הנתבעת רק לנמענים שנרשמו אצלה מבעוד מועד.

7. לא מצאתי רלוונטיות לטענות התובעת בדבר העדר המילה "פרסומת" בהודעה, שגן כאמור שוכנעתי כי ההודעה כלל לא היתה מיועדת לתובעת, אלא לגב' שיר גז.

8. טענת התובעת כנגד גודל הכתב שבמודעה אף היא איננה רלוונטית, מאחר שעילת התביעה בתובענה זו היא הפרת סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982, ולא הפרתן של הוראות חוק אחרות.

9. אינני מוצא ממש בטרוניה שהעלתה התובעת בענין דרישת הנתבעת לקבל את מספר תעודת הזהות שלה לצורך בירור פנייתה. בנסיבות בהן קיימת שיר גז נוספת בעלת מספר תעודת זהות שונה, אני סבור כי בקשת הנתבעת לקבל את מספר תעודת הזהות של התובעת היתה לגיטימית ולא נועדה כדי לפגוע בפרטיותה של התובעת כי אם בכדי לרדת לחקר האמת ולברר מדוע נשלחו לתובעת הודעות פרסומת על אף שהתובעת לא נמצאת במאגריה.

10. לאור האמור, התביעה נדחית. התובעת תשלם לנתבעת הוצאות בסך 500 ₪.

11. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב וזאת תוך 15 יום ממועד קבלת פסק הדין.

12. המזכירות תשלח לצדדים העתק פסק הדין.

ניתן היום, כ"ג כסלו תשע"ח, 11 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.

דניאל הורוביץ, שופט